
UCHWAŁA NR 443/XXV/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 361/XX/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 361/XX/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie akceptacji 
zamierzeń inwestycyjnych zawartych w „Planie Inwestycyjnym dla Subregionu Płockiego Objętego OSI 
Problemowym - Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” zmienionej Uchwałą Nr 387/XXI/2016 Rady Miasta 
Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku, nowe brzmienie otrzymuje opis zamieszczony w §4 w wierszu 
oznaczonym jako Lp 7 w kolumnie drugiej „nazwa projektu/zadania”:

Aktywizacja Społeczno – Gospodarcza Zmarginalizowanych Śródmiejskich Przestrzeni Miasta Płocka:
a/Aktywizacja społeczno - gospodarcza zmarginalizowanych śródmiejskich przestrzeni miasta Płocka - 
PROJEKT GŁÓWNY
b/Modernizacja układu komunikacyjnego osiedli: Stare Miasto i Kolegialna, w tym wprowadzenie 
rozwiązań mechanicznych, np. windy, windy szynowe lub schody ruchome
c/Ożywienie społeczno-gospodarcze przestrzeni publicznej w Płocku - Plac Nowy Rynek
d/Renowacja zabytkowych budynków i ich adaptacja (w tym wyposażenie) do pełnienia nowych funkcji 
społeczno-edukacyjnych wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 97749D5A-514B-4D2A-B769-BC75D7BB3658. Uchwalony Strona 1




